Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

00.00.2016                                                          № 00

О награждении

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:

-  Коллектив работников  Областного Государственного казенного  учреждения «Центр
занятости населения города Стрежевого», за многолетнюю и безупречную работу  по
предоставлению государственных услуг, за достигнутые результаты по содействию
занятости  населения, высокий профессионализм и в связи с 25-летним юбилеем;

КУЗНЕЦОВУ МАРИНУ НИКОЛАЕВНУ, воспитателя Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад № 10 «Росинка»
городского округа Стрежевой», за многолетний добросовестный труд, профессиональное
мастерство,  большой вклад в воспитание детей и в связи с 25-летием со дня основания
учреждения;

ЮЩЕНКО ЕВГЕНИЮ АЛЕКСЕЕВНУ, воспитателя  Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Ромашка комбинированного вида
городского округа Стрежевой», за многолетний и добросовестный труд,
профессиональное мастерство и в связи с 25-летием со дня образования учреждения.

2.. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положениями:
-  «О Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой»;

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева

+